
UCHWAŁA NR 338/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 18.07.2024 ROKU 

 

w sprawie: udzielenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa do wyboru 

wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy na realizację wyceny nieruchomości 

położonych przy ul. Dojazd w Poznaniu, stanowiących działki nr 2/13, 2/25, 2/26 (obręb nr 0020 

Golęcin, numer arkusza 27). 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa, na warunkach określonych  

w niniejszej Uchwale, do wyboru wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy na 

realizację wyceny nieruchomości położonych przy ul. Dojazd w Poznaniu, stanowiących działki nr 

2/13, 2/25, 2/26 (obręb 0020 Golęcin, numer arkusza 27) wraz z ich zabudową. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawarta zostanie w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego.  

3. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawarta zostanie na kwotę niższą niż kwota wskazana w art. 2 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.).  

4. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań finansowych przez 

Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż wynika to z niniejszej uchwały. 

5. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. zobowiązana jest do informowania w formie pisemnej 

Województwo Wielkopolskie o postępach w sprawie prowadzonego postępowania do czasu 

zawarcia umowy z wykonawcą. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 338/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 18.07.2024 ROKU 

 

w sprawie: udzielenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa do wyboru 

wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy na realizację wyceny nieruchomości 

położonych przy ul. Dojazd w Poznaniu, stanowiących działki nr 2/13, 2/25, 2/26 (obręb nr 0020 

Golęcin, numer arkusza 27). 

 

Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. realizuje zadanie ujęte w Umowie DG-VI/31/2023  

na przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę kompleksu 

mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego z 1 września 2023 r. w ramach 

przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 

rok i lata następne pn. „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu 

medycznego”. Inwestycja przewidziana jest do realizacji na nieruchomości nr 2/11. W bezpośrednim 

sąsiedztwie znajdują się nieruchomości, służące funkcjonowaniu Hotelu JOWISZ. Właściciel rzeczonych 

nieruchomości przewiduje możliwość jej zbycia na cele społeczne związane z zadaniami realizowanymi 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Warunkiem formalnym procedury nabycia 

rzeczonych nieruchomości jest ich wycena.  

Powyższe uzasadnia prowadzenie przedsięwzięcia polegającego na wyborze wykonawcy, zawarciu, 

nadzorowaniu i rozliczeniu umowy na realizację wyceny nieruchomości położonych przy ul. Dojazd  

w Poznaniu, stanowiących działki nr 2/13, 2/25, 2/26 (obręb nr 0020 Golęcin, numer arkusza 27) przez 

spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.  

Szacowana wartość umowy wskazanej w § 1 ust. 1 uchwały wynosi 15.000,00 zł brutto. Kwota ta jest 

ujęta w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300, 

zadanie budżetowe nr W/ 2024/ STAT. 

Mając powyższe na względzie podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 


